EDITAL DE CIÊNCIA N° 002/2019-SVS

Ubatuba, 07 de janeiro de 2019.

A Supervisão de Vigilância em Saúde, de acordo com o inciso II, do
artigo 36 da Lei Municipal N° 1648/97, convalidada pela lei Municipal N° 2420/03, faz saber:

PARA CIÊNCIA DOS INTERESSADOS

Nome: CLEONICE DE FÁTIMA ALIMENTOS ME
Endereço: Rua João Duarte Ferreira, 330, SL 11 – Ressaca – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3338/BB
Consta processo: SPS/6806/18

Nome: DOLORES RUSSO
Endereço: Rua Sebastião Venâncio de Moura, 71 – Sumidouro – Ubatuba - SP
Atividade: chalés
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/6882/18

Nome: JOSÉ EDILSON GOMES FRAGOSO
Endereço: Rua Babaçus, 160 – Ipiranguinha – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2359/CC
Consta processo: SPS/7437/18

Nome: FÁTIMA ROSSETTO LACERDA NUNES E OUTRO
Endereço: Rua Mar Mediterrâneo, 370 – Parque Vivamar – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3407/BB
Consta processo: SPS/7466/18

Nome: ENZO RIBEIRO PETRILLO
Endereço: Rua Tenente Manoel Barbosa, 382 – Marafunda – Ubatuba - SP
Atividade: chalé
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2455/CC
Consta processo: SPS/8037/18

Nome: JOSÉ CARLOS VALÉRIO
Endereço: Rua Nacional, 250 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3391/BB
Consta processo: SPS/8041/18

Nome: GISELE FERREIRA DE SOUZA
Endereço: Rua Praia da Caçandoca, 45 – Perequê-Açu – Ubatuba - SP

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2452/CC
Consta processo: SPS/8045/18

Nome: SERGIO KAZUHIRO MISSAK
Endereço: Rua São Luiz, 98/106 – Toninhas – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/8732/18

Nome: SEBASTIÃO LUIZ BATISTA
Endereço: Rua Gastão Madeira, 739 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2476/CC
Consta processo: SPS/9315/18

Nome: DÉCIO ORDINI
Endereço: Rua Rosalina Roncon Frediani, 78 – Taquaral – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2487/CC
Consta processo: SPS/9644/18

Nome: LIONS CLUB DE UBATUBA
Endereço: Rua Nestor Fonseca, 5 – Sumaré – Ubatuba - SP
Atividade: clube
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2484/CC
Consta processo: SPS/9645/18

Nome: MILTON CANDIDO RODRIGUES EMP. IMOB.
Endereço: Rua Maria Amaro de Oliveira, 263 – Ipiranguinha – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2492/CC
Consta processo: SPS/9988/18

Nome: REINALDA DOS SANTOS
Endereço: Travessa das Araras, 105 – Perequê-Açu – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2373/CC
Consta processo: SPS/10256/18

Nome: RENÉ RONALD GUNTHER E OUTRO
Endereço: Rua Praia Domingas Dias, 147 – Perequê-Açu – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2368/CC
Consta processo: SPS/10259/18

Nome: GERALDA MARIA BARBOSA
Endereço: Rua Domingos Pedro de Oliveira, 316 – Pedreira – Ubatuba - SP

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2369/CC
Consta processo: SPS/10260/18

Nome: ALEX SANDRA APARECIDA PRADO DA APRESENTAÇÃO
Endereço: Travessa das Araras, 101 – Perequê-Açu – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2371/CC
Consta processo: SPS/10261/18

Nome: LUCIANO DE CAMARGO
Endereço: Av. Palmeiras, 82 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2375/CC
Consta processo: SPS/10688/18

Nome: MARIENE GOMES CAETANO E OUTRA
Endereço: Av. Palmeiras, 60 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2500/CC
Consta processo: SPS/10688/18

Nome: LUIZ CARLOS BELIZARIO DA SILVA
Endereço: Av. Palmeiras, 119 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2498/CC
Consta processo: SPS/10690/18

Nome: RAMON CRUANES
Endereço: Rua Mar Mediterrâneo, 153 – Parque Vivamar – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2380/CC
Consta processo: SPS/11034/18

Nome: ANA RIBEIRO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS
Endereço: Rua Hans Staden, 855 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: laboratório de análises clínicas
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9455/BBB
Consta processo: SPS/11228/18

Nome: LUZIA SANTOS
Endereço: Rua Atlético Mineiro, 115/117 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: prédio residencial
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2383/CC
Consta processo: SPS/11400/18

Nome: JULIO CÉSAR MUSSATO
Endereço: Rua Rio de Janeiro, 222 – Lagoinha – Ubatuba - SP

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2392/CC
Consta processo: SPS/11657/18

Nome: CRISTINA ISABEL DE OLIVEIRA TAKEMOSA
Endereço: Rua Rio de Janeiro, 165 – Lagoinha – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/11818/18

Nome: JOCINEIA DA SILVA TOLEDO
Endereço: Av. Petrópolis, 595 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2408/CC
Consta processo: SPS/12585/18

Nome: VANDERLEI DOS SANTOS
Endereço: Av. São Paulo, 143 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2409/CC
Consta processo: SPS/12835/18

]Nome: MILVA NELLI PASSOS
Endereço: Rua Rui Barbosa, 98 – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2421/CC
Consta processo: SPS/13356/18

Nome: VENTUR CENTER LTDA ME
Endereço: Rua Rubilard Marigny, 806 – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: bar, lanchonete e restaurante
AUTO DE INFRAÇÃO N° 9473/BB
Consta processo: SPS/13817/18

Nome: J FELINTO DOS SANTOS PADARIA ME
Endereço: Av. Padre Manoel da Nóbrega, 208 – Perequê-Açu – Ubatuba - SP
Atividade: padaria, mercearia e lanchonete
AUTO DE INFRAÇÃO N° 9475/BB
Consta processo: SPS/14448/18

Patrícia Sanches Machado
Supervisão de Vigilância em Saúde

Secretaria Municipal de Saúde

Dilei de Brito Nascimento
Secretária Municipal de Saúde

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563